

Tandlægeselskabet Godt Smil Risskov ApS

Børglumvej 13, 8240 Risskov

CVR-nr. 40 26 16 99

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023

Dirigent:

.....
Anders Bjerregaard

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Tandlægeselskabet Godt Smil Risskov ApS |
| Adresse, postnr., by | Børglumvej 13, 8240 Risskov |
| CVR-nr. | 40 26 16 99 |
| Stiftet | 14. februar 2019 |
| Hjemstedskommune | Aarhus |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Hjemmeside | www.godtsmil.dk |
| Telefon | 70 29 40 20 |
| Bestyrelse | Anders Bjerregaard, formand Maryam Samani Poor Lars Lundsby Jakobsen |
| Direktion | Maryam Samani Poor, Direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S Himmerlandsgade 70, 9600 Aars |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i, at drive tandlægevirksomhed med henblik på at sælge serviceydelser og enkelte tillægsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.219.478 kr. mod et overskud på 1.018.773 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.809.224 kr. Resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2022 | 2021 |
|------|--|------------|------------|
| | Bruttofortjeneste | 10.274.239 | 8.957.090 |
| 2 | Personaleomkostninger | -8.121.345 | -6.998.258 |
| | Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -482.837 | -554.687 |
| | Resultat før finansielle poster | 1.670.057 | 1.404.145 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 27.861 | 22.276 |
| | Finansielle indtægter | 13.494 | 10.158 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -152.157 | -136.359 |
| | Resultat før skat | 1.559.255 | 1.300.220 |
| | Skat af årets resultat | -339.777 | -281.447 |
| | Årets resultat | 1.219.478 | 1.018.773 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 500.000 | 500.000 |
| | Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | 1.250.000 | 0 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 27.861 | 22.276 |
| | Overført resultat | -558.383 | 496.497 |
| | | 1.219.478 | 1.018.773 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2022 | 2021 |
|------|---|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.983.802 | 2.305.144 |
| | Indretning af lejede lokaler | 700.879 | 799.701 |
| | | <u>2.684.681</u> | <u>3.104.845</u> |
| 5 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 124.279 | 96.418 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1 | 1 |
| | Deposita | 471.283 | 461.598 |
| | | <u>595.563</u> | <u>558.017</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.280.244</u> | <u>3.662.862</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 276.688 | 267.847 |
| | | <u>276.688</u> | <u>267.847</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 293.340 | 295.526 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 31.669 | 30.468 |
| | Udsudte skatteaktiver | 56.507 | 44.843 |
| | Andre tilgodehavender | 128.785 | 43.741 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 93.161 | 99.435 |
| | | <u>603.462</u> | <u>514.013</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.022.549 | 2.165.365 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.902.699</u> | <u>2.947.225</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>5.182.943</u> | <u>6.610.087</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|------|--|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 74.279 | 46.418 |
| | Overført resultat | 1.109.945 | 1.668.328 |
| | Foreslået udbytte | 500.000 | 500.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.809.224</u> | <u>2.339.746</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 6 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.805.366 | 2.048.209 |
| | Anden gæld | 92.990 | 153.669 |
| | | <u>1.898.356</u> | <u>2.201.878</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| 6 | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 242.844 | 231.024 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 72.539 | 72.407 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 337.497 | 451.531 |
| | Skyldig selskabsskat | 351.441 | 300.455 |
| | Anden gæld | 471.042 | 1.013.046 |
| | | <u>1.475.363</u> | <u>2.068.463</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.373.719</u> | <u>4.270.341</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>5.182.943</u> | <u>6.610.087</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|---|----------------|--|-------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 24.142 | 1.171.831 | 0 | 1.320.973 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 22.276 | 496.497 | 500.000 | 1.018.773 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 46.418 | 1.668.328 | 500.000 | 2.339.746 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 27.861 | 691.617 | 500.000 | 1.219.478 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 0 | -1.250.000 | 0 | -1.250.000 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 125.000 | 74.279 | 1.109.945 | 500.000 | 1.809.224 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tandlægeselskabet Godt Smil Risskov ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|---------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-10 år |
| Indretning af lejede lokaler | 5-10 år |

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Igangværende arbejder for fremmed regning

igangværende behandlinger for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende behandling ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende behandling forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende behandlinger med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| | | | |
|---|--|---|------------------|
| kr. | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| 2 Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | | 7.079.786 | 6.168.306 |
| Pensioner | | 324.236 | 268.588 |
| Andre omkostninger til social sikring | | 86.482 | 74.325 |
| Andre personaleomkostninger | | <u>630.841</u> | <u>487.039</u> |
| | | <u>8.121.345</u> | <u>6.998.258</u> |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | | <u>12</u> | <u>10</u> |
| | | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | | 108.715 | 119.965 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>43.442</u> | <u>16.394</u> |
| | | <u>152.157</u> | <u>136.359</u> |
| | | | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | | |
| kr. | | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | I alt |
| Kostpris 1. januar 2022 | 3.377.177 | 1.074.408 | 4.451.585 |
| Tilgange | 37.976 | 9.318 | 47.294 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>3.415.153</u> | <u>1.083.726</u> | <u>4.498.879</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | 1.072.033 | 274.707 | 1.346.740 |
| Afskrivninger | 359.318 | 108.140 | 467.458 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>1.431.351</u> | <u>382.847</u> | <u>1.814.198</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>1.983.802</u> | <u>700.879</u> | <u>2.684.681</u> |
| | | | |
| I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt | <u>1.531.420</u> | <u>0</u> | <u>1.531.420</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Andre værdi- papirer og kapitalandele | Deposita | I alt |
|--|--|---|----------------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2022 | 50.000 | 1 | 461.598 | 511.599 |
| Tilgange | 0 | 0 | 9.685 | 9.685 |
| Kostpris 31. december 2022 | 50.000 | 1 | 471.283 | 521.284 |
| Værdireguleringer 1. januar 2022 | 46.418 | 0 | 0 | 46.418 |
| Årets resultat | 27.861 | 0 | 0 | 27.861 |
| Værdireguleringer 31. december 2022 | 74.279 | 0 | 0 | 74.279 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 124.279 | 1 | 471.283 | 595.563 |

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|---|----------|-----------|
| Tandlægeselskabet Godt Smil Risskov Leasing ApS | Risskov | 100,00 % |

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 703 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale som er uopsigelig fra selskabets side indtil den 30. november 2031. Den årlige huslejudgift udgør 250 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Bjerregaard

Dirigent

På vegne af: Tandlægeselskabet Godt Smil Risskov ApS
Serienummer: 46c78318-2a51-4f58-a607-bff32b7e48d8
IP: 176.20.xxx.xxx
2023-04-21 10:21:45 UTC



Anders Bjerregaard

Bestyrelse

På vegne af: Tandlægeselskabet Godt Smil Risskov ApS
Serienummer: 46c78318-2a51-4f58-a607-bff32b7e48d8
IP: 176.20.xxx.xxx
2023-04-21 10:21:45 UTC



Maryam Samani Poor

Direktion

På vegne af: Tandlægeselskabet Godt Smil Risskov ApS
Serienummer: 8010fc46-fa2c-407d-a36b-630190e38150
IP: 83.137.xxx.xxx
2023-04-23 04:24:00 UTC



Maryam Samani Poor

Bestyrelse

På vegne af: Tandlægeselskabet Godt Smil Risskov ApS
Serienummer: 8010fc46-fa2c-407d-a36b-630190e38150
IP: 83.137.xxx.xxx
2023-04-23 04:24:00 UTC



Lars Lundsby Jakobsen

Bestyrelse

På vegne af: Tandlægeselskabet Godt Smil Risskov ApS
Serienummer: 4bff874f-4d60-488d-8b81-522dd4fbc040
IP: 178.157.xxx.xxx
2023-04-23 12:35:16 UTC



Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488
IP: 145.62.xxx.xxx
2023-04-24 05:30:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: 73UAA-8VE40-ZEX0E-FPD8C-W3D2V-268EA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>